ניתן צו האוסר על המבקש למכור את המחפרון, לשעבדו או למסרו לאחר עד החלטה אחרת.

ה. המבקש יעמיד את המחפרון לרשות המשיבה בכל עת שיתבקש לעשות זאת ע"י בימ"ש.

היה ולא ימלאו התנאים תוך 30 יום ייתפס המחפרון ויוחזר למשיבה (איכות הסביבה)

מיד בתום תקופת ה - 30 יום.

העתק החלטה זו יישלח לצדדים.

ניתנה היום, ו' טבת תשע"ז, 04 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.

הוקלד על ידי